
Artikelnummer:  L00891C0074

LWL-Duplex-Adapterkabel 1. Seite LC Duplex, 2. Seite 2xE2000 G50/125 OM2
2,0 m

Technische Attribute

Fasertyp G50/125 OM2

Stecker-Bauform 1. Seite LC Duplex, 2. Seite 2xE2000

Länge 2,0 m

Gehäusefarbe LC beige

Gehäusefarbe E2000 schwarz/orange

Kabelfarbe orange
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